

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji:

0000387207

Cel szczegółowy:

5383 Alicja Szlapańska

Głusków, woj. mazowieckie

Cześć Wszystkim!

Mam na imię Alicja i przyszedłam na świat jako wcześniak w 25. tygodniu ciąży, ważąc zaledwie 685 gramów.

Od pierwszych chwil życia towarzyszyły mi ogromne wyzwania, które wymagały intensywnej opieki medycznej, ale też od pierwszych chwil miałam w sobie i nadal mam ogromną wolę życia. Pierwsze pół doby oddychałam samodzielnie, później przez 9 dni korzystałam z respiratora, a do 35. tygodnia życia byłam podłączona do wspomagania oddechowego. W 22. dobie życia lekarze zdiagnozowali u mnie wodogłowie spowodowane poszerzeniem komór mózgu. Po osiągnięciu wagi 1500 gramów przeszłam pierwszą operację – wszczępienie zbiornika Richama, który pozwolił na bezpieczne odprowadzanie płynu. Mając niespełna trzy miesiące, poddano mnie drugiej operacji, podczas której wstawiono zastawkę komorowo-otrzewnową. Niestety, dwa miesiące później doszło do zakażenia układu zastawkowego, co wymagało przeprowadzenia trzeciej, ratującej życie operacji – usunięcia zakażonego układu. Spędziłam dwa kolejne miesiące w szpitalu na intensywnej antybiotykoterapii. 24 października przeszłam czwartą operację – ponowne wstawienie zastawki komorowo-otrzewnowej.

Dziś, dzięki wysiłkom lekarzy i fizjoterapeutów, każdego dnia walczę o swoją sprawność i jak najlepszy rozwój. Obecnie jestem poddawana intensywnej rehabilitacji, która jest kluczowa dla mojego zdrowia i przyszłości. Koszty leczenia i rehabilitacji są jednak bardzo wysokie, dlatego zwracam się z prośbą o wsparcie.

Jak możesz mi pomóc?

Przekazując 1,5% swojego podatku.

Każda pomoc ma ogromne znaczenie i przybliży mnie do sprawniejszego życia.

Z całego serca dziękuję za wsparcie!

Z wyrazami wdzięczności,

Alicja z Rodzicami i siostrą Julią



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik Urzędowy).	
147. Numer KRS 0000387207	148. Kwota KWOTA
149. Informacje uzupełniające Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o znaczącej kwocie w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwieńca kwoty z podziałem (tabele, si-mi) i inne.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 5383 ALICJA SZLAPAŃSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

